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T.C. 

YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 

 

 Acil Durum Sırasında Uygulanması Gereken Adımlar Hakkında Özet 
Bilgilendirme; 

  Acil durum sırasında kurum içinde bulunan tüm kişilerin (personel, öğrenci, ziyaretçi, 
stajyer alt işveren çalışanları dahil) aşağıdaki adımları takip etmesi gerekmektedir.  

  
➢ Acil durum alarmı ve anonsu duyulduğunda binadaki en yakın çıkış kapısından 

çıkılarak belirlenmiş olan “Acil Durum Toplanma Alanına” gidilir ve güvenliğin getirdiği 
elektronik sayım cihazına Yaşar Üniversitesi Kimlik Kartları en kısa sürede okutulur. 
 

➢ Tahliye sırasında ve toplanma alanında güvenliği riske atacak davranışlardan kaçınılır. 
 

➢ Sayımın en kısa sürede yapılması için düzenli bir şekilde acil durum toplanma 
alanlarında sıraya girilir. 

 
➢ Acil Durum Koordinatörü tarafından verilecek olan tahliye kararına kadar toplanma 

alanlarında düzenli şekilde beklenilir. 
 

➢ İlgili bölüm personeli; sorumlu olduğu alt işveren çalışanlarını, stajyer ve 
ziyaretçilerini, öğrencileri toplanma alanına doğru yönlendirmekten sorumludur. 

 
➢ Acil durum alarmı çaldıktan sonra yapılan anonsta kurumun tahliye edileceği 

bildiriliyor ise veya toplanma alanına kişiler ulaştığında kurum tahliyesi başlatıldı ise 
derhal tüm personelin turnikelerden kartını okutarak hızlıca çıkış yapması gerekir.  
(Kişi kartını okutmadan çıkış yaptığı takdirde; sayım listesinde tahliye edilmemiş olarak gözükecek ve 
ekipler tarafından her bir kişi için arama-kurtarma faaliyetleri başlatılacaktır. Bu gibi yanlış 
anlaşılmaların olmaması için herkesin kartını okutarak çıkış yapması bir zorunluluktur.) 
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Acil Durum Toplanma Alanları ve Acil Durum Telefon Numaraları:  

Selçuk Yaşar Kampüsü Acil Durum Toplanma Alanları ve Acil Durum Numaraları aşağıda belirtilmiştir. 

*1 No ‘lu Alan: Ön bahçe sahası Rektörlük önündeki bahçe alanı, (E Blok önü),  
(Mesai saatleri dışında yaşanan acil durumlar için sadece 1 No.lu Toplanma Alanı kullanılacaktır.) 

*2 No ‘lu Alan: Y Blok önünde bulunan meydanlık alan, “Acil Durum Toplanma Yeridir.   

        Güvenlik: 0 232 570 70 20   Revir: 0 232 570 75 31 – 0 232 570 75 32 
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T Blok Acil Durum Toplanma Alanı ve Acil Durum Numaraları aşağıda belirtilmiştir. 

T Blok Acil Durum Toplanma Alanı güvenlik binasının önündeki alandır. 

        Güvenlik: 0 232 570 70 26    Revir: 0 232 570 75 31 – 0 232 570 75 32 

 

 

Öğrenci Yurdu Acil Durum Toplanma Alanları ve Acil Durum Numaraları aşağıda belirtilmiştir. 

Öğrenci Yurdu Acil Durum Toplanma Alanı güvenlik binasının önündeki alandır. 

        Güvenlik: 0 232 570 70 24    Revir: 0 232 570 75 31 – 0 232 570 75 32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


